
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H g e n e rá ln ím  ředitelem 
ve věci této zakázky: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ ře d i te l  Správy Liberec, 
se sídlem: Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: Sdružení Valbek -  Metroprojekt
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
zastoupeným

IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 4487

společník: METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
zastoupeným: -  místopředseda představenstva, člen
představenstva
IČ: 45271895 
DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418 
(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) dle RS ě. 01UK-002002 na akci

,J/16 Horka u Staré Páky, obchvat, DÚR, IČ k ÚR44

č. smlouvy objednatele: 09EU-002598, 
č. smlouvy zhotovitele: .......................... )

1



L.
J

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění14), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy -  soupis prací.
2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
Technické podmínky tvoří přílohu rámcové smlouvy.

. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou č 01UK-002002 uzavřenou dne 15.7.2015 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a.

b.

Specifikace DÚR 
bez DPH:
DPH:
včetně DPH:
IČ k ÚR 
bez DPHI 
celková cena bez DPHI 
DPH:
včetně DPH:

poskytování těchto služeb

Celkový součet cen:
bez DPH: 6 868 800,-Kč
DPH: 1 442 448,-Kč
včetně DPH: 8 311 248,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové smlouvě.
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. 
Martin Čulík.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

2



ukončení prací:
DÚR do 11/2016 
IČkÚR do 06/2017

2. Zhotovitel 1 měsíc před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli 
koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 2 týdnů oznámí 
zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Liberecký kraj, silnice 1/16 Horka u St. Páky

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: Záměr projektu

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění -  soupis prací,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: jsou součástí rámcové smlouvy
3. Stručný technický popis

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně 
po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Liberci dne -  6 - 05 -  2016 V Liberci dne 15.04.2016

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR za společnost: Sdružení Valbek - Metroprojekt

runkce:
Datum:

ředitel správy Liberec

-  6 - 05 -  2016
runkcě: jednatel 
Datum: 15.04.2016

3



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

1/16 Horka u Staré Páky, obchvat - DÚR, IČ ÚR

žlutě - vyplní uchazeč 
TABULKA Č. 1

Předpokládané stavební náklady poptávané 
stavby v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem 
v Rámcové smlouvě - 

část IČ ÚR*)

Cena celkem v Kč bez 
DPH

827 881 626 ■
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky um m m
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 6 868 800
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 88,45% 67,92% 82,15%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď 
shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě.

Parafy osob podepisujících nabídku Datum: 15.04.2016



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
í/16 Horka u Staré Páky, obchvat

Položkový rozpočet - projektové práce (DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze 
dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  modré buňky.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

N e re a liz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  (o z n a č e n y  "N e o b sa z e n o " )

A. ÚVODNÍ ÚDAJE 126 00

1. Iden tif ika čn í úda je ■

2. Zák ladn í úda je o s tavbě ■

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

1. C h a ra k te ris tika  územ í a s ta ve b n íh o  pozem ku ■

2. Zák ladn í ch a ra k te ris tika  s ta vb y  a je jíh o  užíván í ■

3. O rien tačn í úda je  s ta vb y ■ ■ ■

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZP R ÁV A

1. P o p is  s ta vb y  (s tave n iš tě , s tru č n ý  te c h n ic k ý  p o p is  vč. h y d ro te ch n ické h o  p o so uzen í atd d le  "s m ě rn ic e " ) ■ ■ —

2. S tanoven í p od m ínek  p ro  p říp ra vu  vý s ta v b y  (p rů zkum y, pod m ín ky  p říp ravy  s ta vb y  atd pod le  
"s m ě rn ic e ")

■ ■ —

3. Zák ladn í úda je  o p ro vo zu ■

4. Zásady za jiš tě n i požá rn í o ch ra n y  s tavby ■

5. Z a jiš těn í b e zp ečnosti p ro vo zu  s ta vb y  p ři je jím  užívání ■

6. Návrh řešen i p ro  užíván í s ta vb y  o so b a m i s om ezenou s c h o p n o s ti p oh ybu  a o rien tace ■

7. P o p is  v liv u  s tavby  na ž iv o tn i p ro s tře d í a och ra n u  z v lá š tn ích  zájm ů ■

8. Návrh řešen í o ch ra n y  s ta vb y  p řed  n e g a tivn ím i ú č itn k y  vně jš íh o  p ros třed í ■

9. C iv iln í ochrana ■ m m

D. VÝKR ESO VÁ DO KUMENTACE W Ě im Ě m

1. P řeh ledná s ituace  v  m ěřítku ■

2. C e lková s ituace  v  m ěřítku  ( s vyznače n ím  osy, zák ladn ích  n á v rh o vých  p rvků , d ů le ž itý c h  ob je k tů  atd dle 
"s m ě rn ic e ") - -

3. K o o rd in a čn í s ituace  vč. řešení k ř ižo va te k  na ka tas trá ln í m apě atd d le  "s m ě rn ic e "

4. Podélné p ro f ily  ko m u n ika c í ■ i

5. V zo rové  p říčné  řezy ko m u n ika c í ■

6. C h a ra k te ris tické  p říčné  řezy k o m u n ika c í

7. M ostn í o b je k ty  a zd i

8. Tun e lové  o b je k ty ■ ■

9. V o d o h o sp o d á řské  o b je k ty  (o dvodn ěn í, p ře lo ž k y  s táva jíc íh  zařízení, DUN a da lš í d le  "s m ě rn ic e ” ) ■ ■

10. O sb lužná  zařízení (zas tá vky  MHD, p a rko v iš tě , SOS systém )

11. C izí zařízení na PK (p ře lo žky  IS - e lek tro , p ro d u k to v o d y  a os ta tn í) ■ i

12. R e ku ltivace  a te ré nn í ú p ra vy ■

13. S taven iš tě  a o rgan izace  v ý s ta vb y ■

E. D oklady

F. SOUVISEJÍCÍ DO KUMENTACE, PO DKLADY, PRŮZKUMY

1. P růzkum y z a jiš ťo va n é  v  rám ci DUR (p e d o lo g ický , d e n d ro lo g ic k ý ) ■ i

2. Záb o ro vý  e laborá t

3. H luková  s tu d ie  vč. E xh a lačn í s tu d ie

4. B ilance  zem in  a o rn ic e  v  rám ci DUR, p o d k la d y  p ro  od n ě tí ZPF, LPF ■

5. D okum entace p ro  p ro je d n á n í s p řís lu š n ý m i ú tva ry  d ráhy ■

6. O dhad stavebn ích  n ák ladů  DUR ■

7. P ro jek t o d p adového  h o sp o d á řsv í ■ ■ i

8. Zam ěření s tavby ■ ■

9. Rešerše p ředbě žného GTP

G. R e p rogra fie  v  p o č tu  d le  S m lo u vy  (v Kč) ■ ■

SO U Č ET A -  G celkem  za D ÚR (bez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotoviteli 
předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v souladu s 
technickými předpisy zapracovány.

V Liberci 15.04.2016



r

OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB
1/16 Horka u Staré Páky, obchvat

Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  modré buňky

Služba Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladů předaných objednatelem ■
Kompletace podkladů z dokladové části projednání ■

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony

- - —

ČÁST A-CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/ hod
Cena

Kč
Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění všech 
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s 
vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, 
PUPFL, kácení MLZ,....)

- - —

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištění smlouvy o přeložce zařízení — — —

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace 
dokladů o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání 
územního rozhodnutí a jejího podání u příslušného stavebního úřadu 
včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci územního řízení, umístění informace o ÚŘ v terénu, účast 
na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

- - —

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování 
objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, 
zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.

- - —

ČÁST D CELKEM
CELKEM ČÁST A+B+C+D IC

V Liberci 15.04.2016


